
 
BURMISTRZ SULĘCINA

 podaje do publicznej wiadomości wyciąg z ogłoszenia czwartych przetargów ustnych nieograniczonych 
na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych 

Nr 
przetargu Położenie Nr 

działki

Pow. 
działki

/ha/
Księga wieczysta

Cena 
wywoławcza

brutto
/zł /

Wadium
/zł/ Opis dla wszystkich działek

1/2022/IV
Sulęcin 
obręb 
0047 

595 0.1309 GW1U/00027986/7 117 810,00 12 000,00
Dla działek obowiązujący jest miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony Uchwałą 
Rady Miejskiej w Sulęcinie Nr V/30/11 z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla „Słoneczne II’’ w  Sulęcinie opublikowaną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego nr 49 poz. 950 z dnia 22.04.2011 r.
Zapisy planu dla działek :
• 595,596,617 -MN -tereny o funkcji mieszkaniowej jednorodzinnej w zabudowie wolnostojącej. 
•  618– MN- tereny o funkcji mieszkaniowej. MN-tereny o funkcji mieszkaniowej jednorodzinnej 

w zabudowie wolnostojącej w korytarzu technicznym napowietrznych linii elektroenergetycznych 
15kV-wykluczenie zabudowy. Napowietrzne linie elektroenergetyczne 15 kV zostały przebudowane 
na linie kablowe ułożone w liniach rozgraniczających drogi. W związku z tym korytarze techniczne 
uległy likwidacji oraz nastąpiła zmiana zagospodarowania terenów polegająca na realizacji zabudowy 
w odległości min. 6 m od linii rozgraniczających drogi dojazdowe i drogi lokalne. Działki posiadają 
dostęp do nieurządzonych dróg stanowiących własność Gminy Sulęcin oznaczonych w planie KDD 
-tereny komunikacji kołowej. 

2/2022/IV 596 0.1321 GW1U/00019214/6 118 890,00 12 000,00

5/2022/IV 617 0.1326 GW1U/00027967/8 119 340,00 12 000,00

6/2022/IV 618 0.1313 GW1U/00027971/9 118 200,00 12 000,00

W cenę wliczony jest podatek VAT w wysokości 23%- ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług.

Kolejne przetargi odbędą się 17.10.2022 r. od godz. 1000 do 1200 ( co 15 minut ) w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Sulęcinie ul. Lipowa 18, wadium płatne jest 
w kasie Urzędu lub na konto Gminy Sulęcin –Bank PEKAO S.A. O/Sulęcin nr 79124036241111000030633166 w takim terminie, aby najpóźniej w dniu 13.10.2022 r. 
wymagana kwota znajdowała się już na koncie. 

Pełna treść ogłoszenia podana została do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń na parterze Urzędu Miejskiego w Sulęcinie ul. Lipowa 18 oraz na stronach 
internetowych: www.sulecin.pl, www.bip.sulecin.pl. Szczegółowe informacje : Wydział Inwestycji, Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami 
w Sulęcinie ul. Lipowa 18, pokój nr 6, telefon 95 777 0 935.


